
 
       
  
 

 

   GÜNLÜK FOREX BÜLTENİ 13.01.2025 

Ekonomik Gelişmeler 

ABD 

ABD'de para politikası açısından kritik önemdeki tarım 

dışı istihdam verileri yayımlandı. Ülkede tarım dışı 

istihdam Aralık'ta 256 bin ile beklentilerin oldukça 

üzerinde arttı. 

Asya 

Kremlin Sözcüsü Dmitriy Peskov, Rusya Devlet Başkanı 

Vladimir Putin'in ABD'de başkanlık görevini devralmaya 

hazırlanan Donald Trump ile görüşmeye hazır olduğunu 

belirterek, "Bunun için herhangi bir şart aranmıyor" 

dedi. 

Petrol 

Rusya Uzak Doğu ve Arktik Kalkınma Bakanı Aleksey 

Çekunkov, ABD'nin Grönland'ı kontrol altına alması 

halinde petrol şirketlerinin değerini 1 trilyon dolar 

artırabileceğini bildirdi. 

Rusya Dışişleri Bakanlığı, ABD'nin Rus petrol üretici ve 

ihracatçı şirketlerine yönelik yaptırım kararına yanıt 

verileceğini bildirdi. 

 

 

Pariteler Kapanış Değişim 

EUR/USD 1.02445 -0.56% 

GBP/USD 1.22085 -0.84% 

USD/JPY 157.813 -0.19% 

USD/TRY 35.4275 0.29% 

EUR/TRY 36.3176 -0.44% 

Endeksler Kapanış Değişim 

DAX 20377 -0.43% 

DJI 42162 -1.57% 

S&P 5866.25 -1.33% 

NASDAQ 21014.75 -1.36% 

Emtialar Kapanış Değişim 

XAU/USD 2690.53 0.78% 

XAG/USD 30.321 0.74% 

WTI 76.63 3.12% 

HG 4.291 -0.65% 
 

Günün Ajandası 

Saat       Veri 

*Hazine, 2 yıl vadeli sabit kuponlu 6 ayda bir kupon ödemeli 

tahvil ihalesi gerçekleştirecek  

*Japonya'da piyasalar "Yaşlılara Saygı Günü" nedeniyle kapalı 

olacaktır. 
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Tarım dışı istihdam verisi ons altındaki yükselişi destekledi! 
 
Geçtiğimiz haftanın en önemli verisi olan Aralık ayına yönelik ABD tarım dışı istihdam verisi 256 bin ile 164 bin olan 

piyasa beklentisinin oldukça üzerinde açıklandı. Beklenti üzeri gelen ABD tarım dışı istihdam verisi sonrası yukarı 

yönde güç kazanarak 2700 dolar direncini test etti. Yeni haftanın ilk işlem gününde 2700 dolar direncine yakın 

seyreden bir ons altın izliyoruz. Dolar Endeksi (DXY) ise 109.98 seviyesini görerek 2022 yılının Kasım ayından bu yana 

gördüğü en yüksek seviyeye ulaşmış durumda. ABD’nin seçilmiş başkanı Donald Trump’ın yemin ederek resmen ikinci 

başkanlık dönemine başlamasına ise sadece bir haftalık zaman kalmış durumda. Trump’ın başkanlık koltuğuna 

oturması ile beraber küresel piyasalarda güçlü dolar teması gündemde olmaya devam edecek. Uluslararası Para Fonu 

(IMF) Başkanı Kristalina Georgieva, ABD Başkanı seçilen Donald Trump'ın yeni gümrük vergileri uygulama tehditlerinin 

şimdiden dünya genelinde uzun vadeli borçlanma maliyetlerini artırmakta olduğunu söyledi. Georgieva Cuma günü 

Washington'da gazetecilere yaptığı açıklamada, yeni ABD yönetiminin ticaret politikalarına ilişkin belirsizliğin dünya 

genelinde ekonomideki ters rüzgarlara eklendiğini ve halen global olarak, uzun vadeli faiz oranlarının artmasıyla ifade 

edildiğini söyledi. Georgieva, kısa vadeli faizler düşmesine rağmen gerçekleşen bu durumun çok sıra dışı bir 

kombinasyon olduğunu söyledi. Küresel piyasalarda bugün önemli bir veri bulunmuyor. Yarın ise ABD ÜFE verisi ve 

Fed üyelerinin konuşmaları yakından takip edilecek.  

 
 
Teknik Analiz: Ons altında 2700 dolar seviyesini yakın direnç olarak takip ediyoruz. 2700 dolar seviyesinin aşılması ve 

bu seviye üzerinde gün sonu kapanışları gelmesi halinde ons altında Kasım ayından bu yana aşılamayan 2725 dolar 

direnci test edilebilir. Olası geri çekilmelerde ise 22 ve 50 günlük ortalamaların kesiştiği 2640 dolar seviyesini destek 

olarak takip edeceğiz. 

Destekler: 2640 / 2600 / 2580  

Dirençler: 2700 / 2725 / 2760 
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Petrol Rus yaptırımlarının etkisinde! 

Petrol piyasasında ABD'nin yeni yaptırımlarının arz üzerinde yarattığı baskılar etkili oldu. Rusya Dışişleri Bakanlığı ise 

ABD'nin, Rusya'nın petrol üretimini ve ihracatını hedef alan yeni yaptırımlarına ilişkin yazılı açıklama yaptı. Beyaz 

Saray'ın Rus ekonomisine zarar vermeyi, Rusya ile ekonomi alanındaki ilişkileri imkansız hale getirmeyi hedeflediği 

belirtilen açıklamada, şunlar ifade edildi: "Hem pahalı Amerikan kaynaklarına yönelmek zorunda kalan Avrupa'da 

ABD'nin müttefiklerinin çıkarları hem de Californiya'daki büyük çaplı yangınların sonuçlarından etkilenen Amerikan 

vatandaşlarının çıkarları feda ediliyor. Bu durumda, Kongre onayı olmadan bu yaptırımları kaldırma yetkisine sahip 

olmayan, görevine başlayacak Başkana yakılan bir alan kalıyor." Açıklamada, Rusya'nın buna yanıt vereceği 

vurgulanarak, "Washington'ın düşmanca eylemleri cevapsız kalmayacak ve dış ekonomik stratejimizde dikkate 

alınacak" ifadesi kullanıldı. Donald Trump'ın göreve başlamasına iki haftadan az bir süre kala gelen bu kapsamlı 

hamleler, kilit pazarlar Hindistan ve Çin'e dikkat çekiyor. Goldman Sachs Group Inc. satın almayı teşvik etmek için ham 

petrolün daha da ucuza fiyatlandırılabileceğinden Rus arzına ilişkin beklentilerini değiştirmediğini söyledi. 

 

Brent Teknik Analiz: Brent Petrol’de alımlar hız kazanmaya devam ediyor. 75.00 seviyesi üzerinde kalıcı olmayı 

başaran Brent, 78.30 seviyesi üzerinde kalıcı olmakta başarılı olması halinde bu seviyelerdeki konumunu koruyabilir. 

Yukarı tarafta 82.45 seviyesi direnç olarak takip edilecek. Öte yandan kar realizasyonlarının gelmesi durumunda 78.30 

seviyesi destek olarak izlenebilir.  

Destekler: 79.75 / 78.30 / 76.50 

Dirençler: 82.45 / 83.35 / 84.50  

WTI Teknik Analiz: Ham petrol’de alımlar hız kazandı. Yukarı yönlü hareketliliğin devam etmesi halinde 80.80 seviyesi 

direnç olarak takip edilebilir. Buna karşın gelebilecek kar realizasyonlarında 74.90 seviyesi destek konumunda 

bulunmaya devam ediyor.  

Destekler: 76.80 / 75.50 / 74.90  

Dirençler: 78.40 / 78.90 / 80.00  
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EURUSD paritesinde baskı devam ediyor! 

EURUSD paritesinde dolar endeksininde güç kazanmasıyla baskı devam ediyor. Cuma günü gelen ABD tarım dışı 

istihdam verisinin beklentinin çok üzerinde 256 bin olarak açıklanması, dolar endeksinde güçlü fiyatlamayı destekledi. 

Bu veri sonrası Fed’in faiz indirim ihtimalinin azaldığını söylemek mümkün. Önümüzdeki süreçte doların güçlü kalmaya 

devam edeceğini ve EURUSD paritesindeki aşağı yönlü baskının süreceğini söyleyebiliriz. Bu hafta ise Çarşamba günü 

ABD’den gelecek enflasyon verileri takip edilecek. Cuma günü ise Euro bölgesinden gelecek olan enflasyon verileri 

parite açısından kritik olacak.  

 

Teknik Analiz: EURUSD paritesinde aşağı yönlü hareketlilik devam ediyor. 1.0222 seviyesi kritik konumda bulunuyor. 

Bu seviyenin altında kapanışların gelmesi durumunda satışların hissedilmeye devam edilmesi beklenebilir. Buna karşın 

günlük kapanışların bu seviye üzerinde gelmesi durumunda tepki alımlarının hız kazandığını ve 1.0341 direncine doğru 

hareketliliğin hız kazandığını görebiliriz.    

Destekler: 1.0206 / 1.0200 / 1.0164 

Dirençler: 1.0250 / 1.0341 / 1.0410  
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DolarTL 35.40 seviyesinin üzerinde tutunuyor! 

DolarTL paritesi yeni haftaya yükselişle başladı. 35.40 direncini aşmayı başaran parite Cuma günü bu seviyenin 

üzerinde gün sonu kapanışı yapmayı başardı. Yeni haftanın ilk işlem gününde ise 35.46 seviyesini görerek rekor 

tazeleyen paritede yükseliş eğilimi devam ediyor. Dolar Endeksi (DXY) tarafında ise güçlü görünüm devam ediyor. 

109.98 seviyesini test eden Dolar Endeksi 2022 yılının Kasım ayından bu yana gördüğü en yüksek seviyeye ulaşmış 

durumda. Haftanın ilk işlem gününde yurt içinde cari işlemler dengesi ve perakende satış verileri ile Hazine ihalesi 

öncelikli olarak takip edilecek. 

 

DolarTL Teknik Analiz: DolarTL paritesi 35.40 direncini aşmayı ve bu seviye üzerinde gün sonu kapanışı yapmayı 

başardı. Paritede 35.40 seviyesinin üzerindeki kalıcılığın devam etmesi halinde kademeli olarak 36.00 seviyesine doğru 

yükseliş devam edebilir. Olası geri çekilmelerde ise 22 günlük hareketli ortalamanın bulunduğu 35.25 seviyesi paritede 

destek olarak takip edilebilir. 

Destekler: 35.25 / 34.80 / 34.60  

Dirençler: 35.50 / 35.70 / 36.00  

EURTRY Teknik Seviyeler 

Destekler: 36.10 / 35.77 / 35.54  

Dirençler: 36.90 / 37.35 / 37.55  
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2024 yılı 4. Çeyrek dönemi itibariyle kâr eden müşteri oranı %30, zarar eden müşteri oranı %70’tir. 
 

 

Yasal Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım 

danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve 

getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı 

verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

Bu bilgiler ve görüşler önceden haber vermeksizin değiştirilebilir. İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. bilgilerin ve 

ifade edilen görüşlerin doğru, eksiksiz ve güncelleştirilmiş olduğuna dair (açıkça ifade edilmiş veya ima edilmiş) hiçbir 

beyan ve taahhütte bulunmaz. İçerik kesinlikle mali, hukuki, vergi veya diğer konularda bir tavsiye niteliği taşımadığı 

gibi, tamamen içeriğe dayalı olarak yatırım yapılmamalı veya karar alınmamalıdır. Herhangi bir yatırım konulu karar 

almadan önce bir uzmandan görüş alınmalıdır. Sorumluluğun Sınırlandırılması: İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

herhangi bir sınırlandırma olmaksızın, dolaylı, direkt veya bir fiilin sonucu olarak ortaya çıkan zararlar da dâhil olmak 

üzere her türlü kayıp ve hasarla ilgili sorumluluk kabul etmez. 

Çekince: Bu rapor tarafımızca doğruluğu ve güvenilirliği kabul edilmiş kaynaklar kullanılarak hazırlanmış olup 

yatırımcılara kendi oluşturacakları yatırım kararlarında yardımcı olmayı hedeflemekte ve herhangi bir yatırım aracını 

alma veya satma yönünde yatırımcıların kararlarını etkilemeyi amaçlamamaktadır. Yatırımcıların verecekleri yatırım 

kararları ile bu raporda bulunan görüş, bilgi ve veriler arasında bir bağlantı kurulamayacağı gibi, söz konusu kararların 

neticesinde oluşabilecek yanlışlık veya zararlardan kurum çalışanları ile Ulukartal Holding A.Ş. ve İntegral Yatırım 

Menkul Değerler A.Ş.'nin herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.  

Bu rapordaki her türlü iç ve dış piyasa tablo ve grafikler, bu konularda resmi hizmet veren yetkili üçüncü kişi 

kurumlardan elde edilmiş olup, İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından herhangi bir maddi menfaat 

beklentisi olmaksızın genel anlamda bilgilendirmek amacıyla hazırlanmıştır. Bu raporda bulunan bilgiler belli bir gelirin 

sağlanmasına yönelik olarak verilmemektedir.  


